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BIST- Endeksler Kapanış Değ%     

BIST-100 1.165,70 +1,32 

BIST-30 1.297,65 +1,38 

BIST-BANKA 
1.154,76 +1,50 

BIST-SINAI 
1.781,67 +1,67 

BIST-TUM 1.343,83 +1,36 

BIST Hacim-TUM(mn TL) 30.881       -1,59 

 
VİOP30 Yakın Vade 1.311,00 2,12 

 

Parite Kapanış  Değ% 

USDTRY 7,8583 -1,10 

EURTRY 9,2961 -0,54 

EURUSD 1,1831 0,60 

 

Emtia Kapanış  Değ% 

XAUUSD 1.930 1,93 

BRENT 43 -1,38 

 
 

En Çok 
Artanlar 

Değ% 
En Çok 
Düşenler 

Değ% 

ATSYH 10,00 COSMO -10,00 

DYOBY 10,00 EMNIS -9,99 

UFUK 10,00 TACTR -9,98 

ESEN 10,00 BMELK -9,98 

KLMSN 9,98 ARTI -9,97 

 
 

İşlem Hacmi 
Yüksekler 

Kapanış         mn TL 

PETKM 4,61 2.136,33 

SISE 6,91 1.429,59 

GARAN 7,10 1.059,39 

TUPRS 83,05 820,76 

ASELS 18,11 710,52 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜNLÜK STRATEJİ  

BIST100 endeksi haftanın son işlem günü, %1,32 oranında 

kazançla 1.165,70 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket 

bandı 1.150,97-1.166,50 aralığında gerçekleşirken, Bankacılık 

endeksi %1,5 azalış, Sınai endeks ise %1,67 oranında artışlarla 

günü tamamladılar. Küresel piyasalarda haftanın son işlem günü 

ABD Başkanı Trump’ın geniş kapsamlı bir teşvik pakedi için olumlu 

sinyaller vermesinin ardından risk iştahı arttı. Altın fiyatları, 

ABD'de teşvik beklentileri ile birlikte USD’nın değer kaybetmesi 

sonucu yukarı yönde hareket etti. Yurt dışı veri akışlarına 

baktığımızda; İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi’nden yapılan 

açıklamada, ülke ekonomisinin Ağustos ayında hız keserek %2,1 

büyüme kaydettiğini gördük. İngiliz ekonomisi Haziran ayında 

%8,7, Temmuz ayında ise %6,6 büyüme göstermişti. Geçtiğimiz 

haftaya olulu başlayan BIST100 endeksi haftalık bazda 1.143-

1.170 aralığında hareket etti. Cuma gününe yükselişle başlayan 

Borsa İstanbul tekrar 1.170 direncini hedefledi. Sabah saatlerinde 

TCMB, haftalık döviz karşılığı TL Swap işlemleri için %10,25 olarak 

uygulanan faiz oranını %11,75'e yükseltmesinin ardından USD/TL 

kurunun düzenlemeye etkisi hızlı oldu ve kur 7,90 seviyesinin altını 

test etti. 

 

Yurtdışı piyasalarda bu hafta 3 Kasım ABD seçimleri ile ilgili haber 

akışları, ABD’den gelecek istihdam, enflasyon ve sanayi üretimi 

verileri önemli olacak. Yurtiçinde ise bugün saat 10:00’da  

açıklanacak olan Temmuz ayı Çeyreklik İşsizlik Ortalaması ve 

Ağustos ayına ilişkin Cari işlemler Dengesi verileri takip edilecek. 

Cari işlemler hesabında Temmuz ayında 1,8mlr USD olarak 

gerçekleşen açığın Ağustos ayında 4,6mlr USD’na çıkması 

bekleniyor. Asya piyasaları haftaya Çin öncülüğünde yükselişle 

başlarken ABD vadelileri de artıda seyrediyor. BIST100 endeksinde 

açılışın pozitif olmasını gün içinde 1.160-1.170 bandı dışındaki 

hareketlerin teknik yönde belirleyici olacağını tahmin etmekteyiz. 

 

Veri gündemi: Bugün, Yurtiçinde cari hesap ve işsizlik verileri 

takip edilecek.  
 

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye 10:00 Cari Hesap (USD) Ağu -2B -1,82B 

Türkiye 10:00 Çeyreklik İşsizlik Ortalaması Tem   13,40% 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Şirket Haberleri 

➢ Dagi Giyim (DAGI): Şirket, Vega Tem Point Avm adresinde yeni bir mağaza açmıştır. Açılan bu 
mağaza ile birlikte bayiler ve e- ticaret hariç olmak üzere, güncel mağaza sayısı 66 olmuştur. 

➢ Denge Yatırım Holding (DENGE): 04.09.2020 tarihli şirket Yönetim Kurulu kararı uyarınca, Al 
Bawakir Konut A.Ş'nde bulunan %50,01 iştirak payının satışı konusunda, Al Bawakir konut A.Ş. 
ortaklarından Al Qaradawi ailesi ile görüşmelere ve Al Bawakir Konut AŞ'nin  değerleme çalışmalarına 
başlanmıştır. 

➢ Petkim (PETKM, Sınırlı Pozitif): 02.10.2020 tarihli Şirket Olağan Genel Kurulu'nun, Şirketin 
çıkarılmış sermayesinin %20'si oranında bedelsiz payın ortaklara temettü olarak dağıtılması kararı 
doğrultusunda; 4mlr TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde Şirketin 2,112mlr TL çıkarılmış sermayesinin 

2,534mlr TL'ye yükseltilmesine, karar verilmiştir. 

➢ RTA Laboratuvarları (RTALB): RTA Laboratuvarları Kovid-19 pandemisinin tanısı ve bağışıklığın 
tespiti amacıyla kullanılmak üzere bir LFT (Lateral Flow Test) hızlı tanı testi (Rapid Test) olan Cirrus 

Markalı testinin çalışmalarını tamamlamış ve Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı ÜTS sistemine 
kaydı gerçekleştirilmiştir. 

➢ Tüpraş (TUPRS, Sınırlı Negatif): Şirketin 2020 yılı için öngördüğü üretim beklentisi ~24mn tondan 
~22 mn tona, satış beklentisi de ~25mn tondan ~23mn tona revize edilmiştir. Bu değişiklikler 

sonrası, 2020 yılı için kapasite kullanımı beklentisi de %80-85 aralığından %75-80 aralığına 
düşürülmüştür. Akdeniz Kompleks Marjı beklentisi 1,0-2,0$/v seviyesinden ~-0,5$/v seviyesine, 
Tüpraş Net Rafineri Marjı beklentisi ise 3,0-4.0$/v seviyesinden ~1,0$/v seviyesine revize edilmiştir. 
Son olarak, rafinaj yatırımları beklentisi ~125mn USD'ndan ~115mn USD'na düşürülmüştür. 

Ekonomi Haberleri 

➢ Çin "panik çıkarmadan" Yuan’ın hızlı yükselişini önlemeye çalışıyor. Çin Merkez Bankası, 
Yuan’ın rallisini sınırlamak için adımlar atarken, düşüşleri cesaretlendirme konusunda fazla bir şey 
yapmıyor. Bu durum, yetkililerin para biriminin bir miktar değer kazanmasına tolerans gösterdiğini 
işaret ediyor. Çin Merkez Bankası, Cumartesi günü Yuan’a karşı pozisyon almayı (açığa satmayı) 

pahalı hale getiren 2 yıllık kurala son vermesinin ardından, günlük referans kuru analistlerin 
beklediğinden hafifçe daha zayıf bir seviyede belirledi. Bu adımlar erken saatlerde yuanın %0,6 değer 
kaybetmesine yol açarken, Çin para birimi son 3 aylık dönemde halen %4,2 yukarıda. (Bloomberg) 

➢ KKTC'de cumhurbaşkanlığı seçimleri ikinci tura kaldı. KKTC'ndeki Bayrak Radyo 
Televizyonu'nun (BRT) aktardığı resmi olmayan Yüksek Seçim Kurulu verilerine göre, saat 18:00'de 
oy kullanma işleminin sona ermesinin ardından başlayan sayımda sandıkların %98,64'ü açıldı. Buna 
göre adayların hiçbiri %50'nin üzerinde oy elde edemezken, %32,45 oranında oy alan Ersin Tatar ile 
%29,76 ile 2. sıraya yerleşen Mustafa Akıncı, 18 Ekim'de yapılacak 2. tur seçimlerde 
Cumhurbaşkanlığı için yarışacak. (Bloomberg) 

➢ Oruç Reis gemisi Doğu Akdenizde 22 Ekim'e kadar çalışacak. Oruç Reis Sismik Araştırma 

Gemisi'nin çalışma yürüteceği alan için 22 Ekim'e kadar sürecek yeni NAVTEX (denizcilere duyuru) 
ilan edildi. İlana göre, geminin görevi 12 Ekim'den 22 Ekim'e kadar sürecek. (Bloomberg) 

➢ Trump: Bağışıklığım var, Başkan savaşmak için çok iyi durumda. Bugün Amerikan Fox haber 

kanalına konuşan Trump, "Bağışıklığım var, Başkan savaşmak için çok iyi durumda." ifadesini 
kullandı. ABD Başkanı Trump, televizyon programında, "virüs bulaştırıcı olup olmadığı" konusuna bir 
açıklık getirmezken, seçim kampanyası çalışmalarına hazır olduğu mesajını verdi. Trump'ın Pazartesi 

günü seçim mitingi için Florida'ya gitmesi, takip eden günlerde de her gün en az 1 veya 2 etkinlikte 
seçmenleri ile buluşması bekleniyor. (Bloomberg) 
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➢ Pelosi: Trump'ın teklifi "bir adım ileri, iki adım geri". Başkan Donald Trump, kritik eyaletlerdeki 
Cumhuriyetçi senatörleri Demokratların destekleyeceği bir paketi kabul etme konusunda ikna 
etmekte başarısız olunca, mali teşvik paketi görüşmelerini durdurmuştu. Görüşmeler tekrar 
başlarken engeller de giderek artıyor. Temsilciler Sözcüsü Nancy Pelosi ve Hazine Bakanı Steven 

Mnuchin haftasonu görüşmelerine, Cumhuriyetçilerin kabul etmeyeceklerini söyledikleri, neredeyse 
2trln USD’lık bir paket ile başlamaya hazırlanıyor. Pelosi, Cumartesi günü görüşmeler başlamadan 
önce yaptığı bir açıklamada Trump yönetiminin son teklifini “bir adım ileri, iki adım geri” olarak 
niteledi. (Bloomberg) 

➢ Biden anketlerde 12 puan önde. ABD Başkanı Donald Trump seçimlere neredeyse 3 hafta kala 
rakibi Joe Biden’ın 12 puan gerisinde. Anketler Joe Biden için olan desteği %54 olarak gösterirken, 
Trump’ın destek oranı ise %42. Trump’ın görev onayı son aylarda çok az değişiklik gösterdi. Kritik 

eyaletlerde yapılan ABC ve Washington Post’un ortak anketine göre, Biden bu eyaletlerde avantaja 
sahip fakat ulusal çaptaki başarısına kıyasla adaylar arasında çok az bir oy farkı var. (Bloomberg) 

➢ Trump Kovid-19'a yakalanmasının ardından ilk kez kamuya açık bir etkinliğe katıldı. ABD 
Başkanı Trump, Kovid-19’a yakalanmasının ve tedavisinin ardından ilk kez kamuya açık bir etkinliğe 
katılarak yüzlerce Amerikalı ile buluştu. (Anadolu Ajansı) 

➢ Trump: Ohio'da 50 bin seçmene yanlış oy pusulası gitti, hileli bir seçim. ABD Başkanı Trump, 

Ohio'daki yanlışlık için Twitter hesabından, “Son Dakika Haberi: 50 bin Ohio seçmeni yanlış oy 
pusulası alıyor. Kontrol dışı. Hileli bir seçim” şeklinde paylaşımda bulundu. (Anadolu Ajansı) 

➢ Beyaz Saray yönetiminden 1,8trln USD’lık 'destek paketi' hazırlığı. ABD basınındaki 
haberlerde, Hazine Bakanı Steven Mnuchin ile Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi'nin söz konusu 
teklife ilişkin bugün bir görüşme gerçekleştirmesinin beklendiği aktarıldı. ABD Başkanı Donald Trump 
ise Twitter'dan yaptığı paylaşımda, "Kovid yardım müzakereleri ilerliyor." değerlendirmesinde 
bulundu. (Anadolu Ajansı) 

➢ ABD'de 15 Ekim'de yapılması planlanan 2. başkanlık münazarası iptal edildi. ABD'de başkan 
adayları arasındaki canlı yayın tartışmalarını organize eden komisyon, Başkan Donald Trump'ın 

Kovid-19’a yakalanmasının ardından ortaya çıkan durumdan dolayı, 15 Ekim'de yapılması planlanan 
2. başkanlık münazarasını iptal ettiğini açıkladı. (Anadolu Ajansı) 

➢ Dağlık Karabağ'da esir ve cenaze değişimi için ateşkes ilan edildi. Ermenistan'ın 
işgali altında bulunan Dağlık Karabağ'daki çatışmalarla ilgili Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in 
davetiyle, Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov'un arabuluculuğunda Azerbaycan Dışişleri Bakanı 

Ceyhun Bayramov ve Ermenistan Dışişleri Bakanı Zohrab Mnatsakanyan Moskova'da yapılan istişare 
toplantısında bir araya geldi. Rusya Dışişleri Bakanlığında 10 saatten fazla süren toplantı sonrasında 
Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov ortak açıklamayı tek başına okudu. Lavrov, "10 Ekim 2020'de 
saat 12:00'dan itibaren insani yardım amaçlı olarak Uluslararası Kızılhaç Komitesinin arabuluculuğu 
ve kriterleri doğrultusunda esirlerin, tutsakların ve cenazelerin değişimi için ateşkes ilan edildi." dedi. 
Ateşkes rejiminin parametreleri üzerinde ayrıca çalışılacağını kaydeden Lavrov, Azerbaycan ve 

Ermenistan'ın, Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) Minsk Grubu eş başkanlarının 
arabuluculuğuyla meselenin çözümü prensipleri temelinde, erken barışçıl bir çözüme ulaşmak 
amacıyla esaslı müzakerelere başlayacağını bildirdi. (Anadolu Ajansı) 

➢ Fed/Evans: Büyüme yavaşlarsa Fed varlık alımlarını artırmalı. Chicago Fed Başkanı Charles 
Evans Yahoo! Finance'e verdiği mülakatta, ABD ekonomisinin durumuna ve varlık alım programına 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Evans, Fed'in toparlanmanın yavaşlaması ve durumun kötüye 
gitmesi durumunda varlık alımlarını artırabileceğini söyledi. (Bloomberg) 
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➢ Rusya, Azerbaycan ve Ermenistan’ın Moskova’daki daveti kabul ettiğini duyurdu. Rusya 
Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, gazetecilere yaptığı açıklamada, üçlü istişarelerin bugün 
dışişleri bakanları seviyesinde yapılacağını kaydederek, "Bakü ve Erivan, Moskova’daki istişarelere 
katılacağını doğruladı. Aktif olarak hazırlıklar devam ediyor." ifadelerini kullandı. (Anadolu Ajansı) 

➢ Koca: Son birkaç haftadır ülke çapında alınan tedbirlerin sayesinde salgının hızını kestik. 
Sağlık Bakanı Koca, "Son birkaç haftadır ülke çapında alınan tedbirlerin sıkı denetimi ve hızlı 
müdahalelerimiz sayesinde salgının hızını kestik." dedi. Koca, "Her fırsatta altını çiziyorum, temaslıları 
ne kadar erken tecrit edebilirsek salgının kontrolünde o kadar başarılı oluruz. Türkiye, dünyada 
filyasyonu, yani temaslı takibini en iyi yapan ülkelerden biri." diye konuştu. Sağlık Bakanı Fahrettin 
Koca, "Buradan tüm vatandaşlarımıza bir kez daha hatırlatmak istiyorum. İhmal edilen tedbirler 
hepimize acılar yaşatıyor. Temizlik, maske ve mesafeden verilen her taviz, yeni hastalar olarak 

dönüyor.” ifadelerini kullandı. (Anadolu Ajansı) 

➢ İngiltere ekonomisi Ağustos'ta hız kesti. İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi’nden yapılan açıklamada, 

ülke ekonomisinin Ağustos ayında hız keserek %2,1 büyüme kaydettiği belirtildi. İngiliz ekonomisi 
Haziran ayında %8,7, Temmuz ayında ise %6,6 büyüme göstermişti. (Bloomberg) 

➢ İhracat Birim Değer Endeksi, %0,9 arttı, İthalat Birim Değer Endeksi %3,5 azaldı. TÜİK 
tarafından açıklanan verilere göre, İhracat Birim Değer Endeksi Ağustos’ta geçen yılın aynı ayına göre 

%0,9 yükseldi. Endeks bu dönemde gıda, içecek ve tütünde %2,6, imalat sanayisinde (gıda, içecek, 
tütün hariç) %1,5 artarken, ham maddelerde (yakıt hariç) %1,2 ve yakıtlarda %29,8 düştü. İthalat 
Birim Değer Endeksi ise Ağustos’ta yıllık bazda %3,5 geriledi. Endeks, geçen yılın aynı ayına göre, 
gıda, içecek ve tütünde %0,9 artarken, yakıtlarda %30,2, ham maddelerde (yakıt hariç) %10,4, ve 
imalat sanayisinde (gıda, içecek, tütün hariç) %1,6 azaldı. (Anadolu Ajansı) 

➢ Merkez swap işlemlerinde kullanılan TL faizini yükseltti. TCMB swap işlemlerinde kullanılan TL 
faizini %10,25'ten %11,75'e yükseltti. Merkez Bankası'nın bu sıkılaştırma adımı sonrası, TL USD 

karşısındaki kayıplarını geri alarak artıya geçti. Kararın ardından yurt dışındaki haftalık swap faizi de 
düne göre artış göstererek %11,4'den %12,7'e yükseldi. (Bloomberg) 

➢ Fed yetkilileri mali destek çağrılarını sürdürüyor. Fed yetkilileri Kongre'ye yönelik mali destek 
çağrılarını sürdürüyor. Faizler halihazırda düşük seyrederken, varlık alımlarını artırmanın hükümetten 
gelecek bir ek mali paket kadar etki etmeyeceğini belirtiyorlar. (Bloomberg) 

EKONOMİK TAKVİM 

12 Ekim Pazartesi           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:50 ÜFE (Aylık) Eyl   0,20% 

Japonya 02:50 ÜFE (Yıllık) Eyl   -0,50% 

Türkiye 10:00 Cari Hesap (USD) Ağu -2B -1,82B 

Türkiye 10:00 Çeyreklik İşsizlik Ortalaması Tem   13,40% 

13 Ekim Salı           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Çin 05:00 Dış Ticaret Dengesi (USD) Eyl   58,9B 

İngiltere 09:00 İşsizlik Oranı Ağu 4,10% 4,10% 

Almanya 09:00 TÜFE (Aylık) Eyl -0,10% -0,20% 

Almanya 09:00 TÜFE (Yıllık) Eyl   -0,20% 
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çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Türkiye 10:00 Sanayi Üretimi (Aylık) Ağu   8,40% 

Türkiye 10:00 Sanayi Üretimi (Yıllık) Ağu 3,00% 4,40% 

Türkiye 10:00 Perakende Satışlar (Aylık) Ağu   9,50% 

Türkiye 10:00 Perakende Satışlar (Yıllık) Ağu   11,90% 

Almanya 12:00 ZEW Ekonomik Hissiyatı Eki 69,8 77,4 

ABD 14:00 OPEC Aylık Rapor       

ABD 15:30 TÜFE (Aylık) Eyl 0,20% 0,40% 

ABD 15:30 TÜFE (Yıllık) Eyl 1,20% 1,30% 

ABD 21:00 Federal Bütçe Dengesi Eyl   -200B 

14 Ekim Çarşamba           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 07:30 Sanayi Üretimi (Aylık) Ağu   1,70% 

Japonya 07:30 Sanayi Üretimi (Yıllık) Ağu   -13,30% 

Türkiye 10:00 Tarım ÜFE (Aylık) Eyl   0,22% 

Türkiye 10:00 Tarım ÜFE (Yıllık) Eyl   17,36% 

ABD 11:00 IEA Aylık Rapor       

Euro Bölgesi 12:00 Sanayi Üretimi (Aylık) Ağu   4,10% 

Euro Bölgesi 12:00 Sanayi Üretimi (Yıllık) Ağu   -7,70% 

ABD 15:30 ÜFE (Aylık) Eyl 0,20% 0,30% 

ABD 15:30 ÜFE (Yıllık) Eyl -0,3% -0,20% 

15 Ekim Perşembe           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Çin 04:30 TÜFE (Aylık) Eyl 0,40% 0,40% 

Çin 04:30 TÜFE (Yıllık) Eyl 2,40% 2,40% 

Çin 04:30 ÜFE (Aylık) Eyl 0,20% 0,30% 

Çin 04:30 ÜFE (Yıllık) Eyl -2,0% -2,0% 

Türkiye 10:00 Konut Satışları Eyl   170.408 

Türkiye 11:00 Bütçe Dengesi Eyl   28,22B 

ABD 15:30 Haftalık İşsizlik Başvuruları     0,84M 

ABD 15:30 N.Y. İmalat Endeksi Eki 16,5 17 

ABD 15:30 Philadelphia Fed Endeksi Eki 15,5 15 

16 Ekim Cuma           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Euro Bölgesi 12:00 TÜFE (Aylık) Eyl   -0,60% 

Euro Bölgesi 12:00 TÜFE (Yıllık) Eyl   -0,30% 

Euro Bölgesi 12:00 Dış Ticaret Dengesi (Euro) Ağu   27,9B 

Türkiye 14:30 TCMB Beklenti Anketi Eki     

Türkiye 14:30 Konut Fiyat Endeksi (Aylık) Ağu   1,40% 

Türkiye 14:30 Konut Fiyat Endeksi (Yıllık) Ağu   25,80% 



 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

ABD 15:30 Perakende Satışlar (Aylık) Eyl   0,60% 

ABD 15:30 Perakende Satışlar (Yıllık) Eyl   2,60% 

ABD 16:15 Sanayi Üretimi (Aylık) Eyl   0,40% 

ABD 16:15 Sanayi Üretimi (Yıllık) Eyl   -7,70% 

ABD 17:00 Michigan Tüketici Güven Endeksi Eki   80,4 

İngiltere 23:10 Moody's Kredi Notu/Görünümü Eki   Aa2/Negatif 
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